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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na Dostawę mebli szkolnych wraz z montażem  
do Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie przy ul. Kasprowicza 3. 

 
Wasze pismo z dnia Znak  Nasz znak: ZP/2/2010 
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Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego 
wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Treść pytania 1: 
…czy osłony boczne mają być przykręcone do każdego regału? Czy tylko dwie osłony 
boczne są przykręcone do segmentu składającego się z 4 regałów? 
Czy regał jednostronny ma także posiadać osłony boczne? 
Odpowiedź :  

− W przypadku regału dwustronnego (z którego tworzone są segmenty): 
osłona boczna jest przykręcana tylko do skrajnych ścian segmentu 
składającego się z 4 regałów. W jednym segmencie mamy tylko dwie osłony 
boczne. 

− W przypadku regału jednostronnego (z którego nie są tworzone są segmenty): 
osłona boczna jest przykręcana do każdego z boków regału, jak wskazuje 
rysunek. Czyli każdy regał jednostronny musi posiadać dwie osłony boczne. 
 

Treść pytania 2: 
…czy wzmocnienie półki zapobiegające uginaniu się jej może wykluczać możliwość 
regulacji wysokości półki? 
Odpowiedź:  
Nie. Wzmocnienie to nie może być wspawane w konstrukcję regału. 
 


